2019・1

JA たねやく
10

【全体運】　プライベートの充実に力を入れると、満足感を得られ
ます。興味を持っていた趣味や習い事を始めるのも正解

【健康運】　規則正しい生活を。特に早起きがグッド
【幸運を呼ぶ食べ物】　キンメダイ

射手座
11/23
～ 12/21

ＪＡの自己改革に関する
　　組合員アンケートの実施について

・調査期間と対象者は？
　期間は２０１８年１２月
～２０１９年２月まで実施
します。
　正組合員および准組合員
の皆さまを調査対象として
います。

　ＪＡでは、現在取り組んでいる自己改革に対する評価をお伺いして、より

一層、組合員の皆さまの期待に応え、魅力ある地域の農業やくらしを支える

ＪＡとなれるよう組合員アンケートを実施することとなりました。

　アンケート調査の際は ､ＪＡ職員がご自宅にお伺いしますので、ご多用の

ところ誠に恐縮ではございますが、アンケートの趣旨をご理解いただき、ご

協力いただきますようお願い申し上げます。

ＪＡ種子屋久のイメージ
　　　　キャラクターが決定 !!

名前は、たっくん＆やっくん

組合員・地域住民の皆様
これから「たっくん＆やっくん」の
ことをよろしくお願いします。

・調査の実施方法は？
　ＪＡ職員が組合員の皆さまの
お宅を直接訪問し、面談による
アンケート調査を実施します。
　調査は無記名のマークシート
方式ですので、個人が特定され
ることはありません。

・調査時間はどれくらい？
　職員が訪問等により実施
します。ＪＡの自己改革
などのご説明を含め、５～
１０分程度を目安としてい
ます。